Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000 CNPJ 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

DECRETO Nº 115/2021

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL

Nº 001/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.”

    A PREFEITA MUNICIPAL DE DAMIANÓPOLIS, ESTADO DE

GOIAS, no uso de suas atribuições constantes do art. 66, inciso IX, art. 81, inciso IX da Lei

Orgânica do Município e Lei 129/2021 de 05 de abril de 2021 e,

    CONSIDERANDO que foi devidamente comprovado a publicação

do resultado final do certame, contendo a classificação dos candidatos aprovados por função,

bem como transcorrido o prazo legal para a interposição de recurso, conforme certidão

comprobatória, e não havendo mais nenhum questionamento;

    DECRETA:

    Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado,

convocado através do Edital 001/2021, aberto para o provimento de vagas das funções

publicas temporárias, tendo sido aprovados e classificados os candidatos, a saber:

I – Função de Auxiliar de Higiene e Alimentação Temporária

                                                                                    Quant.: 02              Cad. Reserva: 06

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

136 CREUZA GOMES DA SILVA ANDRADE 1ª Classificada

120 SUELI NERES MACIEL 2ª Classificado

099 DENICE CALDEIRA DE OLIVEIRA 3ª Aprovada

053 KELLY DA COSTA BARROS 4ª Aprovado

068 ROSARIA MARIA DE ALVINS SALES 5ª Aprovada

058 ISABEL RODRIGUES LOPES 6ª Aprovado

086 GILVANICIA NERES TEIXEIRA 7º Aprovado

002 CLARICE ROSALINO DE ARAUJO 8º Aprovado

II – Função de Assistente Social Temporária

                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000 CNPJ 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

125 CAMILA OLIVEIRA ALMEIDA 1ª Classificada

045 FERNANDA LOPES DO PARAIZO 2ª Aprovado

130 ANA PAULA CORREIA RIBEIRO 3ª Aprovada

128 LIVIA JOSE DE ALMEIDA 4ª Aprovado

III – Função Avaliador Temporário

                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

037 JESSICA TRINDADE BALIZA FERREIRA 1ª Classificada

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

IV – Função de Eletricista Temporário

                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

142 MARCIO DA ROCHA RIBEIRO 1ª Classificado

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

V – Função de Fiscal de Posturas e Edificações Temporário

                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

103 LEONICE PAES CELESTINO DE OLIVEIRA 1ª Classificada

134 HIGOR JUNIOR PEREIRA DE BARROS 2ª Aprovado

114 GENILSON DE JESUS SOUZA 3ª Aprovada

081 MICKELLY GOMES DE ANDRADE 4ª Aprovada

VI – Função de Fiscal Tributário Temporário
                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
096 FABIANTONIA ARAUJO FERREIRA 1ª Classificada

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000 CNPJ 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

VII – Função de Gari Temporário

                                                                                       Quant.: 06            Cad. Reserva: 18*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

095 ONILIO FERREIRA DE CASTRO 1ª Classificado

110 FRANCISCO PEREIRA BISPO 2ª Classificado

036 ORVALINA RODRIGUES FIGUEREDO DIAS 3ª Classificada

018 MARCIA MUNIZ A SILVA 4ª Classificada

080 JOSE APARECIDO CAETANO VILAS BOAS 5º Classificado

029 SANDRA NERES DE OLIVEIRA 6º Classificado

051 JACY PEREIRA DE SOUZA 7º Aprovada

009 JANAIR GONÇALVES NEVES 8º Aprovada

082 ROSENI SOUSA DE OLIVEIRA 9º Aprovada

091 BALBINO JUNIOR NERES DE OLIVEIRA 10º Aprovado

012 RENILSON GERALDO PEREIRA 11º Aprovado

119 KESSIA VIEIRA DA SILVA 12º Aprovada

050 DANIEL TRINDADE SANTARROSA 13º Aprovado

003 WALTER DE SOUSA DIAS 14º Aprovado

033 GENILSON FERREIRA DE MOURA 15º Aprovado

015 JEFERSON RODRIGUES FERNANDES DE PAULA 16º Aprovado

014 ISABEL RIBEIRO DA SILVA 17º Aprovada

028 MARLENE LOPES DE MORAES SANTOS 18º Aprovado

073 CATARINA MENDES DE SOUSA 19º Aprovada

072 GINALVA MENDES DE SOUSA 20º Aprovada

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

VIII – Função Guarda Municipal Sem Porte de Arma Temporária

                                                                                    Quant.: 02              Cad. Reserva: 06

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000 CNPJ 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

097 JOÃO SOARES DE SOUZA 1ª Classificado

121 VALDICK FEITOSA DA SILVA 2ª Classificado

010 MARCELO RODRIGUES ALVES 3ª Aprovado

061 AECIO RODRIGUES DE SOUSA 4ª Aprovado

104 ALAN GLAUBER ORNELAS 5ª Aprovado

064 ALBERTO PEREIRA LISBOA NETO 6ª Aprovado

052 RAFAEL PEREIRA LACERDA 7º Aprovado

093 EBIS DA SILVA GOMES 8º Aprovado

IX – Função de Mecânico Temporário

                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

115 RENATO DE OLIVEIRA SANTANA 1ª Classificado

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

X – Função de Operador de Máquinas Pesadas Temporário

                                                                                    Quant.: 05              Cad. Reserva: 15*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

055 MOISES CORREIA PESSOA 1ª Classificado

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

XII – Função de Operador de Máquinas Leves Temporário

                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

083 VANDERLINO NUNES DE SOUSA 1ª Classificado

075 DARLAN MARQUES PEREIRA 2 Aprovado

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000 CNPJ 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

XIII – Função de Pintor Temporário

                                                                                    Quant.: 01              Cad. Reserva: 03*

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

090 CARLOS HENRIQUE DE BARROS MIRANDA 1ª Classificado

Obs.: não houveram candidatos inscritos ou aprovados no teste prático o suficiente para preencher o

número de vagas do cadastro reserva.

    Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando o Ato de Homologação do Resultado final de Classificação e as disposições em

contrário.

    Gabinete da Prefeita Municipal da Damianópolis, Estado de Goiás,

aos 24 dias de Agosto de 2021.

Andreia Lins Depollo

Prefeita

		2021-08-24T08:15:30-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-08-24T08:15:50-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-08-24T08:16:10-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-08-24T08:16:28-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-08-24T08:16:46-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155